驻马店市生态环境局
关于辐射类建设项目环境影响评价文件
受理情况的公示

根据建设项目环境影响评价审批程序的有关规定，我局受理了上蔡协和医院数字减影血管造影机建设项目环境影响评价文件。现将受理情况予以公示。

联系电话：0396-2817926　　传 真：0396-2817926
通讯地址：驻马店市泰山路529号广泰大厦1404房间
邮编：463000
	序号
	项目名称
	建设地点
	建设单位
	环境影响评价机构
	受理
日期

	1
	上蔡协和医院数字减影血管造影机应用项目
	上蔡县蔡侯路东段南侧
	上蔡协和医院
	北京时代润华环境科技有限公司
	2020年3月23日

链接报告全文